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SERVIZIO  PROGRAMMAZIONE, GESTIONE  AMMINISTRATIVA - CONTABILE  E TECNICA DEL SETTORE  

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 
Conti Mariangela Mariangela.conti@comune.alessandria.it 

 
0131-515467 

 

SERVIZIO  ENERGY MANAGER,  ILLUMINAZIONE PUBBLICA e GESTIONE INTEGRATA CIMITERI 

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 
Fantino Alessandra Alessandra.fantino@comune.alessandria.it 

 
0131-515290 

 

SERVIZIO MOBILITA’ e TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 
Barisione Fabio Fabio.barisione@comune.alessandria.it 

 
0131-515190 

 

SERVIZIO  EDILIZIA SCOLASTICA 

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 
Barbesino Lia Lia.barbesino@comune.alessandria.it 

 
0131-515316 
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SERVIZIO  MANUTENZIONE FABBRICATI E IMPIANTI   

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 
Cermelli Elena Elena.cermelli@comune.alessandria.it 

 
0131-515424 

 

SERVIZIO  EDILIZIA PUBBLICA E SPORTIVA   

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 
Montessoro Mara Mara.montessoro@comune.alessandria.it 

 
0131-515210 

 
 
SERVIZIO  VERDE PUBBLICO ED AREE DI PREGIO 
 

verde.pubblico@comune.alessandria.it 
 

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 
Sacchi Giacomo Giacomo.sacchi@comune.alessandria.it 

 
0131-515324 

 

SERVIZIO  GESTIONE GIARDINO BOTANICO  

giardino.botanico@comune.alessandria.it  

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 
Ranzenigo Angelo Angelo.ranzenigo@comune.alessandria.it 

 
0131-227369 
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SERVIZIO  GESTIONE IN ECONOMIA DIRETTA 

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 
Lupani Franco Franco.lupani@comune.alessandria.it 

 
0131-515261 

 

SERVIZIO  INFRASTRUTTURE  GESTIONE RETE STRADALE 

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 
Lupani Franco Franco.lupani@comune.alessandria.it 

 
0131-515261 

 

 
SERVIZIO  ARREDO URBANO – PISTE CICLABILI – SEGNALETICA STRADALE E IMPIANTI SEMAFORICI  

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 
Gilardenghi Luisa   Luisa.gilardenghi@comune.alessandria.it 

 
0131-515226 
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